月刊ブシロード×B.L.T.編集部/B.L.T. VOICE GIRLS編集部×KING RECORDS 完全協力
Voice Actor Card Collection VOL.03 小倉 唯

『Yuica もしも小倉 唯がカードになったら』 発売決定！!
株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：奥村圭作）は、

声優 小倉 唯さんの初となるトレーディングカード
「Voice Actor Card Collection VOL.03 小倉 唯『Yuica もしも小倉 唯がカードになったら』」の

発売が決定したことをご案内いたします。
「もしも妹だったら」「もしも彼女だったら」など、５つの「もしも」なシチュエーションと、

ファンのみなさまとの「想い出」がトレーディングカードになります♪
６テーマから成る全102種のカードで、さまざまな小倉唯さんの魅力が詰まった商品です！

本内容について、ぜひ誌面・WEB記事等でお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2018年12月28日(金)
株式会社ブシロードメディア

報道関係各位

💛💛PRESS RELEASE💛💛

小倉 唯さん 初のトレーディングカード
『 Yuica もしも小倉 唯がカードになったら』は

2019年３月１４日（木）発売!!

全国のゲーマーズ店頭、ブシロードEC
SHOPにて、3月1日9:00より予約開始

全国のゲーマーズ店舗、ゲーマーズオンラインショップ、
ブシロード EC SHOP、ブシロードイベントにて販売!!

http://gekkan-bushi.com/yuica/月刊ブシロードホームページ内 『Yuica』特設ページ

カードテーマは全６種！ ①もしも妹だったら（［if］Sister） ④もしも同僚だったら （［if］Colleague）
②もしも同じサークルだったら（［if］Friend)⑤もしもパーティで出会ったら （［if］Party）
③もしも彼女だったら （［if］Lover） ⑥ゆいとのメモリー（［with］ Memory）

◆ゲーマーズ＆ゲーマーズオンラインショップ ◆ブシロード EC SHOP&ブシロードイベント

★ゲーマーズ限定BOX購入特典：
PRカード［もしも同じサークルだったら］

★ブシロード EC SHOP限定BOX購入特典：
PRカード［もしも同僚だったら］

【ショップ購入特典のご案内】
BOXを予約して、PRカードをGETしよう♪

さらに……！
★1BOX＆バインダー1冊同時購入特典：
缶バッジ３種セット

さらに……！
★1BOX＆バインダー1冊同時購入特典：
クリアファイル

PRカードは【全6種】予定!! ほか4種の絵柄&配布方法は後日公開予定です。お楽しみに♪

カード種類数：全102種〔うちパラレル6種〕
(SR《スーパーレア》：6種、RRR《トリプルレア》：6種、
RR《ダブルレア》：12種、R《レア》：18種、
N《ノーマル》：54種、[パラレル6種]SSR《スーパースペシャルレア》：6種)

価格：１パック6枚入り 500円（税込）、
１ボックス10パック入り 5,000円（税込）
※１パックに2枚、光るR《レア》以上のカードを封入！

カードサイズ：63mm×89mm

トレーディングカード メイキングDVD付き9ポケットバインダー

内容：９ポケットバインダー（リフィル14枚付き）＋特製メイキングDVD
価格：１セット 5,200円（税込）
サイズ：260×320×40mm

商品ラインナップ

小倉 唯さんのさまざまな表情や魅力を知ることができるカードに加え、そのカードたちをとってもきれい
にコレクションできる9ポケットバインダーも同時発売!! 9ポケットバインダーは、カード撮影風景を収め
たメイキングDVD付きです♪バインダー&DVDのデザインは本日初公開!! ぜひ予約してくださいねっ！

https://www.gamers.co.jp/corner/cc/ogurayui/cd/193/#new https://bushiroad-ecshop.com/pages/VACC

◆ゲーマーズ特設ページ ◆ブシロード EC SHOP特設ページ

※いずれの特典も、数に限りがあり、なくなり次第終了となりますので、ご了承ください。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報：笹尾
TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved.

【キャンペーンのご案内】
アタリ券が出たら『OLYY《オンリーゆい》』カードをプレゼント!!

発売日：2019年1月8日（金）
発行：ブシロードメディア
発売：KADOKAWA
価格：800円（税込）
月刊ブシロード公式ホームページ：
http://gekkan-bushi.com/
月刊ブシロード&月ブシTV公式Twitter：
@gekkanbushi

１パックに１枚封入されているキャンペーン
用紙に「アタリ」がでると、小倉 唯さんの直筆
サイン入りカードと交換できるキャンペーンも
実施!!
当たり券をブシロードメディアに送って、直

筆サイン入りカードと交換しよう♪
幸運を手にできるのは100名様だけ！
世界に１枚しかない、あなただけの直筆サイ

ン入りカードをGETしてください★

応募締切⇒2019年8月31日(土) ※当日消印有効

2019年1月8日（火）発売予定の月刊ブシロード2月号には、『Yuica もし
も小倉 唯がカードになったら』発売決定グラビアが掲載されます。
カード初出のキュートなグラビアと、特別インタビューは必見です!!

また、月刊ブシロード3月号以降も、引き続き本商品をご紹介予定！
詳しい掲載内容等は、各号の最新情報公開をお楽しみに♪

2019年2月20日（水）発売
小倉 唯さんの3rd Albam『ホップ・ステップ・アップル』に

EX《エクストラ》カードの封入が決定!!

【雑誌掲載のご案内】
月ブシ2月号に「発売決定グラビア」を掲載!!

絵柄は開けてのお楽しみ♫

2019年2月20日(水)に発売される、小倉 唯さんの
3rd Album『ホップ・ステップ・アップル』通常盤
を含めた全3形態全ての初回製造分に、
『Yuica もしも小倉 唯がカードになったら』の
EX《エクストラ》カードを封入いたします！
カードは3形態それぞれ異なる絵柄で、商品ライン
ナップの102種には含まれない、ここでしか手に入
らないカードになっています！ぜひ『Yuica』と一
緒にGETしてくださいね♪

◆小倉 唯さんオフィシャルウェブサイト http://www.ogurayui.jp/

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3